ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39

ИМЕНИ АЙДАМИРОВА РАМЗАНА АВАЛУЕВИЧА» Г. ГРОЗНОГО
(МБОУ «СОШ № 39 им. Айдамирова Р.А.» г. Грозного)

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

СОЬЛЖА-ГIАЛИН «АЙДАМИРОВ Р.А. Ц1АРАХ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН

ШКОЛА №39»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «Айдамиров Р.А. ц1арах ЙЙШ №39»)

П Р И К А З

от 24.06.2024 г.                                                                                                                № 161

г.Грозный

О направлении на курсы повышения квалификации

         На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

27.12.2023 г. №1028 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства

образования и науки Российской Федерации и Министерства просвещения Российской

Федерации, касающиеся федеральных государственных образовательных стандартов

основного общего образования и среднего общего образования », приказа Министерства

образования и науки ЧР от 02.04.2024 года №372-п «Об утверждении планов

мероприятий по введению учебных предметов «Основы безопасности и защиты Родины»

и «Труд (технология)», в связи с введением 1 сентября 2024 года учебного предмета

«Основы безопасности и  защиты Родины» (ОБЗР)», в целях организации работы по

введению учебного предмета «Основы безопасности и  защиты Родины» (ОБЗР)» в

МБОУ «СОШ №39 им.Айдамирова Р.А.», п р и к а з ы в а ю:

           1.Арсаханову А.Р., преподавателя-организатора ОБЖ, направить на курсы

повышения квалификации на базе ФГАОУ ВО «Государственный университет

просвещения» с 11июня по 03 июля 2024 года.

           2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   Е.М.Джабаева

С приказом ознакомлена:

____________А.Р.Арсаханова

		2024-09-12T18:52:57+0300
	Джабаева Есита Мусаевна